Zat 27 mei THUIS 14u
uiT

zat 3 juni THUIS 14u
uiT

zond 4 juni THUIS  9u

uiT

week 8 juni  UIT

zond 11 jun THUIS 9u30
14u
uIT

EINRONDE INTERCLUB VOLWASSENEN 2023

D | (Schuyler Langley)
D25 IV C (Anke Smeets)
D | (Schuyler Langley)

D 25 IV A (Bianca Iser)
D 25V (Stefanie Peeters)

H VII (Jarne Penders)
H25 VI B (Danny Janssen)

H | (Seth Houben)
H Il A (Yente Scheepers)
H IV A (Robbe Bosmans)

tegen

tegen

tegen

tegen
tegen

tegen
tegen

tegen
tegen
tegen

DD 50 IIl A (Die Raedschelders)tegen

H | (Seth Houben)

D 35| (Sylvie Westhovens
H 1l A (Joeri Creemers)

H IV B (Frank Ignoul)

H 25 VI B (Danny Janssen)

tegen
tegen
tegen
tegen
tegen

SDI

Keiheuvel A

TCA-TC Iris

Kaulille A
Paal C

Hechtel-Eksel
De NetheA

Ter Linden A
Wezel A
Wezel A

Kortessem

Tenkie B
TC Nova
Wezel A
Tessenderlo
Paal B

1/4 Fin

1/16 Fin

1/2Fin

1/8 Fin
1/8 Fin

1/8 Fin
1/8 Fin

1/4 Fin
1/4 Fin
1/8 Fin

1/4 Fin

1/2 Fin
1/2 Fin
1/4 Fin
1/4 Fin
1/4 Fin



